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Opis produktu

Okap CIARKO BLACK SLIM 60

Cena brutto 1163,00 zt
Cena poprzednia 1 289,00 =
Numer katalogowy BLACK-SLIM-60

Black Slim to okap kominowy o klasycznej formie i subtelnej dekoracji. Minimalistyczne wzornictwo i delikatna elegancja
sprawiajg, ze urzadzenie doskonale sprawdzi sie w przestronnej kuchni urzadzonej w stylu nowoczesnym. Obudowa okapu
wykonana jest z wysokiej jakosci stali nierdzewnej, odpornej na uszkodzenia. Wykonczenie stanowi gustowny szklany panel,
na ktérym umieszczono przyciski sterujace. Model wyposazony jest w wydajny silnik, gwarantujgcy efektywna oraz cichg
prace. Dodatkowo posiada tez nowoczesne aluminiowe filtry przeciw ttuszczowe, ktére wygodnie mozna my¢ w zmywarce.

60 cm
150 mm

709/779 m3h

wyciggacz lub pochtaniacz
1
4
254 W
66/63 dB

LED 2x2 W

aluminiowy, weglc
kasetonowy (opc;

czarne szkto, korpi
komin lakierowane
czarno

dotykowe + wyswie
tak / tak
FWK 240
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